Technische Beschreibung <|" I-i-léERggéEN

WERTSCHUTZSCHRANK
SERIE K 102

e in 9 verschiedenen Modellen
o Sicherheitsstufe B und S2 nach EN 14450
e Versicherungsschutz: CHF 2'500.00




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Sicherheitsstufe B und S2

Serie K102

N 1/4 D bis8 ~ bis12 M bis 82 kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten
Bereich bei CHF 2'500.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 2'500.00.

Allgemeine Produktdetails

Tiiranschlag
Tiirstarke
Tiirblattstarke

Tiiréffnungswinkel

Scharniere/Tiirbeschldge
vorstehend

Einbruchschutznorm
Sicherheitseinstufung

Zertifizierungsstelle

Versicherungsschutz privat
(Richtwert)

Lackierung/Farbe
Bodenverankerung vorgeriistet
Wandverankerung vorgeriistet
Nahere Angaben zum Korpus
Verschluss

Verschlusstyp

DIN rechts
52 mm
6 mm

90 °
12 mm

EN 14450 und VDMA 24992 (05/95)

Sicherheitsstufe B und S2
nach EN 14450

quz
CHF 2'500.00
RAL 7035 Lichtgrau
Ja
Ja
Korpus allseitig doppelwandig
Doppelbartschloss (2 Schliissel)
Doppelbart

Aussen Innen Gevncht

K102-01
K102-02
K102-03
K102-04
K102-05
K102-06
K 102-06K
K102-07
K102-07K

172 X 306 X 233
272 x 306 x 233
440 x 430 x 240
340 X 470 x 400
435 X 430 x 395
606 X 426 x 393
610 x 430 x 400
806 X 426 x 393
810 x 460 x 400

112 X 246 X 141

212 X 246 x 141 19
380 x 370 x 150 36
265 X 400 x 320 45
360 x 355 x 315 50
546 x 357 x 301 58
530 x 350 x 310 66
746 x 357 x 301 12
730 x 350 x 310 82

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

12

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch



	WERTSCHUTZSCHRANK SERIE K 102
	Sicherheitsstufe B und S2

	Serie K 102

