

WERTSCHUTZSCHRANK SERIE K 102

- in 9 verschiedenen Modellen
- Sicherheitsstufe B und S2 nach EN 14450
- Versicherungsschutz: CHF 2'500.00





Sicherheitsstufe B und S2

Serie K 102



Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten Bereich bei **CHF 2'500.00**. Die Höchstgrenze für den gewerblichen Einsatz liegt bei **CHF 2'500.00**.

Allgemeine Produktdetails			
Türanschlag	DIN rechts		
Türstärke	52 mm		
Türblattstärke	6 mm		
Türöffnungswinkel	90 °		
Scharniere/Türbeschläge vorstehend	12 mm		
Einbruchschutznorm	EN 14450 und VDMA 24992 (05/95)		
Sicherheitseinstufung	Sicherheitsstufe B und S2 nach EN 14450		
Zertifizierungsstelle	guz		
Versicherungsschutz privat (Richtwert)	CHF 2'500.00		
Lackierung/Farbe	RAL 7035 Lichtgrau		
Bodenverankerung vorgerüstet	Ja		
Wandverankerung vorgerüstet	Ja		
Nähere Angaben zum Korpus	Korpus allseitig doppelwandig		
Verschluss	Doppelbartschloss (2 Schlüssel)		
Verschlusstyp	Doppelbart		

Modell	Aussen (in HxBxT)	Innen (in HxBxT)	Gewicht (in kg)	Raum für Aktenordner
K 102-01	172 × 306 × 233	112 × 246 × 141	14	
K 102-02	272 × 306 × 233	212 × 246 × 141	19	
K 102-03	440 × 430 × 240	$380 \times 370 \times 150$	36	
K 102-04	340 × 470 × 400	265 × 400 × 320	45	3
K 102-05	435 × 430 × 395	$360 \times 355 \times 315$	50	4
K 102-06	606 × 426 × 393	546 × 357 × 301	58	4
K 102-06K	610 × 430 × 400	530 × 350 × 310	66	6
K 102-07	806 × 426 × 393	746 × 357 × 301	72	8
K 102-07K	810 × 460 × 400	$730 \times 350 \times 310$	82	12

Irrtümer, Druckfehler, Maß- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsänderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.